\ /
~

E et

l.p.a.b.

CASA I?[;JEI:JEFICA\

O.P.N.34 {oag3
Torino, 03/06/2015
ORDINANZA DEL PRESIDENTE
Oggetto: Rinnovo del contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato con orario a tempo
parziale verticale per 18 ore settimanali organizzate su tre giorni settimanali lavorativi stipulato in data
10/11/2014 a far data dal 10/06/2015 al 30/06/2015 compresi della D.ssa Antonella Melito in qualita di
Assistente Sociale — Cat. D1 -.
IL PRESIDENTE

- invirti del disposto dell’art. 19 dello Statuto di Casa Benefica che conferisce al Presidente la facolta
di assumere, in via d’urgenza, tutti i provvedimenti reclamati dal bisogno, salvo poi riferirne al
Consiglio di Amministrazione;

- Richiamata la Delibera del C.d.A. n° 22 del 12/12/2011 con la quale si ratificava la Convenzione
sottoscritta da I.P.A.B. Casa Benefica con il Consorzio Intercomunale dei Servizi — C.I.S.S.A. — per
la gestione dei Servizi di Educativa Territoriale Minori e di Strada per il triennio 2012/2014:

- Richiamata la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 9 del 05/08/2013 con oggetto: “ Avvio
della procedura di selezione per la formazione graduatoria per sostituzioni e assunzioni a tempo
determinato per Educatori Professionali Cat. C1 e Assistenti Sociali Cat. D1;

- Richiamata la Determina n. 112 del 17/10/2013 con oggetto: “Ratifica e approvazione della
graduatoria per la selezione per la formazione graduatoria per sostituzioni e assunzioni a tempo
determinato per Educatori Professionali Cat. C1 e Assistenti Sociali Cat. D1;

- Preso atto che & necessario provvedere al rinnovo del contratto di lavoro ai sensi del CCNL
2010/201 Istipulato per la soprannominata assistente sociale alle stesse condizioni del contratto
iniziale alla data indicata:

D.ssa  Antonella Melito dal 10/06/2015 al 30/06/2015 compresi a tempo parziale in qualita di
assistente sociale;

- Tenuto conto che ¢ necessario mantenere la continuita educativa degli interventi socio assistenziali
gestiti su progetti di educativa territoriale minori sui territori del Consorzio dei Servizi Socio
Assistenziali CISSA di Pianezza;

- Tenuto conto che Iassistente sociale, interpellata si & resa disponibile alla sottoscrizione della
proroga;

- Visto il parere favorevole del Direttore Segretario in ordine alla regolarita contabile, il Presidente
esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica e amministrativa ai sensi del D. Lgs.
267/2000 Art. 49;

DISPONE

- Il rinnovo del contratto individuale di lavoro subordinato a tempo determinato con orario a tempo
parziale verticale per 18 ore settimanali organizzate su tre giorni settimanali stipulato in data
10/11/2014 a far data del 10/06/2015 e sino al 30/06/2015 compresi della D.ssa Antonella Melito in
qualita di Assistente Sociale — Cat. D1 -;

- Diimpegnare la spesa derivante dal presente dispositivo ai Capitoli del Bilancio 2015 al Tit. [ — Cap.
61 con denominazione “Spese per implementazione servizi territoriali” ¢ Tit. I Cap. 70 con
denominazione “Oneri previdenziali e assistenziali su retribuzione al personale” ove si assicura la
disponibilita;

E DICHIARA
- di sottoporre al Consiglio d’ Amministrazione il presente provvedimento per la debita ratifica;
- di dare immediata esecuzione a questa disposizione.

IL PRESIDENTE
Cav. Dott. Sergio SORTINO

Visto per parere favorevole alla regolarita conte;?e' . 2ol
s

Il Direttore Segretario f.f,

D.ssa Anna MANFRINO v P RS
C:\Documents and Settings\Administrator\Documer \QR[{H;!%NZE’_?{)&QOP I\} 3fiRinnovo Melito Antonelladoc
? i “('!‘) iz,

Sede legale: Via Saluzzo, 44 » 10125 Torino s Tgé?l ??.'664?'.@8‘???7;

] RE fax 011.659.41.84 « CF/P.IVA 04795800012
www.casabenefica.it ® email: casabeneﬂca.pré'é‘i'deﬂé*lﬁﬁostecert.it * segreterialdcasabenefica.it



